
メニュー名

伊吹そば ○ ○ ○ ※２ ※２ ○

山菜入り伊吹そば ○ ○ ○ ※２ ※２ ○

紅茶鴨の伊吹そば ○ ※１ ○ ○ ※２ ※２ ○

アユそば ○ ※１ ○ ○ ※２ ※２ ※１ ○

かき揚げそば ○ ○ ○ ○ ※２ ○

伊吹うどん ○ ※２ ※２ ○

山菜うどん ○ ※２ ※２ ○

紅茶鴨の伊吹うどん ※１ ※１ ○ ※２ ※２ ○

アユうどん ※１ ○ ※２ ※２ ※１ ○

かき揚げうどん ○ ○ ※２ ○

関ヶ原たまりの中華そば ○ ※１ ○ ※２ ※２ ○ ○ ○ ○ ○

冷やしラーメン ○ ※１ ○ ※２ ※２ ○ ○ ○ ○ ○ ○

飛騨牛コロッケカレー ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

具だくさんカレー ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

薬膳カレー ○ ○ ○ ○ ○ ○

おにぎり ○ ○ ○

ごはん

五平餅 ○ ○ ○ ○ ○

みたらし団子 ○ ○

たこ焼き ○ ※１ ○ ※２ ※２ ○ ○ ○ ○ ○ ○

フライドポテト ○

伊吹フランク ○ ○ ○

飛騨牛コロッケ ○ ○ ○ ○ ○

居酒屋どんのメンチカツ ○ ○ ○

黒酢ダレのねぎメンチ ○ ○ ○

薬草ソフト ○ ○ ※3 ○

よもぎソフト ○ ○ ※3 ○

バニラソフト ○ ○ ※3 ○

チョコサンデー ○

いちごサンデー ○ ○

※１　含まれてはいないが同製造ラインにて加工している。

※２　主原料の一部がこれらを食べて飼育されていた

※３　ソフトクリーム用　コーンに含まれる

カシュー
ナッツ

卵 乳 小麦 そば えび かに 落花生

スカイテラス伊吹山　アレルギー一覧表
特定原材料　7品目 特定原材料に順ずるもの　12種　※一部割愛

バナナあわび いか オレンジ
キウイフ
ルーツ

牛肉 クルミ ゴマ サケ サバ 大豆 鶏肉 ゼラチン豚肉 マツタケ 桃 山芋 りんご


